
 
ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
     

с. Тегульдет 

 
28.01.2021                                                                                                                                         № 2 
 

 
О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе», 

утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 26.03.2015 № 5  
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе» 

 
 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Тегульдетский район» и в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  

Дума Тегульдетского района  РЕШИЛА: 
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе», 

утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 26.03.2015 № 5 «Об 
утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе» (в редакции 
решений Думы Тегульдетского района от 26.04.2016 № 10, от 22.12.2016 № 26,                      
от 24.05.2017 № 9, от 26.04.2018 № 9, от 30.05.2019 № 8, от 26.11.2019 № 20,                              
от 21.05.2020 № 12) следующие изменения: 

1) часть 1 статьи 21 дополнить пунктом 12 следующего содержания: 
«12) реестр источников доходов бюджета Тегульдетского района;»; 
2) пункт  12  части 1 статьи 21 считать пунктом 13 соответственно; 
3) в статье 22: 
  в части 5 слова   «В течение 20 календарных дней» заменить словами «В течение 

30 календарных дней», слова «20 - дневного срока» заменить словами «30 - дневного 
срока»; 

 в части 6 слова «всех заключений в течение 5 календарных дней» заменить 
словами «указанного заключения в течение  2 календарных дней». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                            
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район. 

 
 
 

Глава Тегульдетского района 
                             И.А. Клишин 
 

                Председатель Думы Тегульдетского района 
                                                  А.П. Мельник 

  

 


